平成 25 年 4 月 22 日

各  位

会 社 名 株式会社  プ レ ナ ス

代表者名 代表取締役社長 塩 井 辰 男

（コード番号：９９４５ 東証第一部）

問合せ先 経営管理室長 丸 山 俊 也

（ TEL：  ０９２－４５２－３６７８）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 25 年 6 月 1日付をもって、下記のとおり組織

変更及び人事異動を実施することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

(1)目 的

①ほっともっと事業における「営業統括本部」の組織力強化を図るため。

②当社グループにおける今後の海外事業拡大を図るため。

(2)内 容

①「営業統括本部」内に「RC･PC 第七営業部」を新設したうえで、各部の管轄エリアを以下

のとおり再編成する。

RC･PC 第一営業部 北海道、岩手県、秋田県、宮城県、山形県、福島県、新潟県

RC･PC 第二営業部 栃木県、群馬県、埼玉県、東京都の一部

RC･PC 第三営業部 東京都の一部、千葉県、神奈川県

RC･PC 第四営業部 山梨県、長野県、静岡県、愛知県

RC･PC 第五営業部 岐阜県、三重県、滋賀県、京都府、大阪府、兵庫県、奈良県、和歌山県

RC･PC 第六営業部 岡山県、山口県、徳島県、香川県、愛媛県、高知県、福岡県の一部

RC･PC 第七営業部 福岡県の一部、佐賀県、長崎県、熊本県、大分県、宮崎県、鹿児島県

②「海外事業部」を新設する。

２．人事異動

新 役 職 名        氏  名 旧 役 職 名

営業統括本部

RC･PC 第一営業部長
佐野
さ の

 宏
ひろ

昭
あき

 ※同 左

営業統括本部

RC･PC 第二営業部長
菊池
き く ち

 義
よし

浩
ひろ

営業統括本部

RC･PC 第二営業部 第 1エリア長

営業統括本部

RC･PC 第三営業部長
辻村
つじむら

 壽
ひさ

幸
ゆき

営業統括本部

RC･PC 第二営業部長

営業統括本部

RC･PC 第四営業部長
添
そえ

島
じま

 修
おさむ

営業統括本部

RC･PC 第三営業部長

営業統括本部

RC･PC 第五営業部長
伊藤
い と う

 吉彦
よしひこ

営業統括本部

RC･PC 第四営業部長

営業統括本部

RC･PC 第六営業部長
小森
こ も り

 剛
ごう

営業統括本部

RC･PC 第五営業部長

営業統括本部

RC･PC 第七営業部長
岡本
おかもと

 峰
みね

明
あき

営業統括本部

RC･PC 第六営業部長

海外事業部長 酒井
さ か い

 直
なお

隆
たか

 人事部付（海外事業担当）

以上